
附件1：

上外贤达学院课程缓考申请表
（20　　—20　　学年第　　　学期）

　　   　        　　学院　　 　　　　　　　　　　          　　年　  月　  日

	姓名
	
	学号
	
	年级、专业、班级
	

	缓考

课程
	课程名称
	学分
	课程性质
（必修、选修）
	原定考试时间
	任课教师

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	缓考原因（附证明）：

申请人：            　

年　月　日

	辅导员

意见
	签 名：
                     年　 月　 日
	任课教师

意见
	签 名：
      年　 月　 日

	学生所属学院意见
	签 名：

年   月   日
	教务处

意见
	签 名：

年　 月 　日

	备注
	说明： 
各院（部）应按照《课程考试暂行规定》和《课程考核与成绩记载办法》中有关规定审批缓考；经批准缓考的学生，

可随下一年级参加相同课程的考核，缓考成绩按所取得实际成绩记载；缓考未获批准，擅自缺考按旷考处理。 
2．学生本人必须于考试前3天向所在院（部）提出缓考申请（须附有相关证明），经所在院（部）领导同意，报教务处 

批准后方可缓考（因病不能参加考试的学生必须提供相关病历证明），事后一律不予补办。 
3．签字批准后的《课程缓考申请表》需交教务处审批。
4．成绩登记时，缓考课程任课教师凭《上外贤达学院学生缓考课程通知》将缓考课程成绩录为缓考。学生参加缓考，需出具教务处《缓考通知单》，方可参加缓考。

5．此表可在教务处网站下载。


附件2：

上海外国语大学贤达经济人文学院

2017-2018学年第二学期结业生补考申请表

	姓名
	
	学号
	
	联系电话
	

	所在学院
	
	专业班级
	

	序号
	修读学期
	课程代码及名称（全称）
	考试日期及时间
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	申请人(签名)：            20   年    月    日

	学院教学秘书审核情况：

审核人(签名)：            20   年    月    日


[注：]①申请截止日期：2018年6月12日17:00前；

      ②烦请教学秘书认真核对确认后填写审核情况栏。

      ③表格各项栏目请务必准确填写，课程名称须按教务系统内命名填写（如：基础英语（A）I、英语听力（C）I）；修读学期、课程名称和课程代码可在教务系统内进行查询。如填写有误，责任自负。

教务处制

